
— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 94 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Nesprávné posouzení nebezpečí záměny.

Žaloba podaná dne 3. února 2023 – Häcker Küchen v. EUIPO – Moura & Moura (MH Cuisines)

(Věc T-42/23)

(2023/C 104/61)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Häcker Küchen GmbH & Co. KG (Rödinghausen, Německo) (zástupci: F. Dehn, L. Maritzen, C. Krafft a K. Blükle, 
advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Moura & Moura Fabricação e Comercialização de Mobiliário Lda (Sanfins de 
Ferreira, Portugalsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie MH Cuisines – Přihláška č. 18 233 301

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 24. listopadu 2022, ve věci R 1078/2022-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a zamítl námitku žalované;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení, včetně nákladů řízení vynaložených před odvolacím senátem.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 7. února 2023 – W.B. Studio v. EUIPO – E.Land Italy (BELFE)

(Věc T-50/23)

(2023/C 104/62)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: W.B. Studio Sas di Wivian Bodini & C. (Milán, Itálie) (zástupci: V. Piccarreta a G. Romanelli, advokáti)

20.3.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 104/41



Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: E.Land Italy Srl (Milán, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie BELFE – Ochranná známka Evropské unie č. 139 501

Řízení před EUIPO: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. listopadu 2022 ve věci R 869/2021-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— částečně zrušil napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž potvrdilo rozhodnutí zrušovacího oddělení, a prohlásil spornou 
ochrannou známku za zrušenou;

— rozhodl, že žalovaný ponese náklady řízení, včetně nákladů řízení před zrušovacím oddělením a prvním odvolacím 
senátem.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 58 odst. 1 písm. a) ve spojení s článkem 18 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

— Porušení článku 19 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2018/625.

Žaloba podaná dne 7. února 2023 – OSR Enterprises v. EUIPO – Möckel a Gramann (evolver)

(Věc T-51/23)

(2023/C 104/63)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: OSR Enterprises AG (Cham, Švýcarsko) (zástupce: U. Lüken, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastníci řízení před odvolacím senátem: Mathias Möckel (Saská Kamenice, Německo), Torsten Gramann (Saská Kamenice)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelé sporné ochranné známky: Další účastníci řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie evolver – Ochranná známka Evropské unie č. 3 313 335

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. listopadu 2022, ve věci R 1302/2021-5

C 104/42 CS Úřední věstník Evropské unie 20.3.2023


	Věc T-42/23: Žaloba podaná dne 3. února 2023 – Häcker Küchen v. EUIPO – Moura & Moura (MH Cuisines)
	Věc T-50/23: Žaloba podaná dne 7. února 2023 – W.B. Studio v. EUIPO – E.Land Italy (BELFE)
	Věc T-51/23: Žaloba podaná dne 7. února 2023 – OSR Enterprises v. EUIPO – Möckel a Gramann (evolver)

